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PŁOMIEŃ PASJI

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: RTCK

OPIS PRZEDMIOTU

Książka, ćwiczenia i kurs dla wszystkich, którzy z różnych powodów utracili w swoim życiu „rozpęd”, doświadczyli
wypalenia albo też nigdy w nic się jeszcze w pełni nie zaangażowali. Jest ROZWIĄZANIE. Pośrodku ludzkich dziejów pali
się Ogień, do którego w każdej chwili można podejść, by zapalić swoją pochodnię.
Kiedy brakuje w życiu pasji, w to miejsce wchodzą „zmory”, które sprawiają, że życie staje się tylko „popłuczynami”
życia. Bóg nie zgadza się na to.

Bóg jest źródłem wszelkich pasji i wszelkiego zaangażowania. On nigdy się nami nie zniechęca i zawsze zaprasza nas do
pełniejszego zaangażowania się w dobre dzieła, po to, byśmy byli w pełni szczęśliwi. On ma ogień miłości, do którego
zawsze można podejść, by zapalić swoją pochodnię.

Bóg poprzez swojego Ducha daje nam dostęp do nieograniczonej mocy i siły, która przekracza nasze ludzkie
wyobrażenia. Bóg nie strzeże zazdrośnie swojego ognia, ale chce się nami z nim dzielić.

Każdy z nas ma wpływ na rzeczywistość i jest powołany do wielkich dzieł, ale żeby to odkryć, musimy stawić czoła
przekonaniom, które tkwią w naszych głowach. Bóg w nas wierzy i widzi w każdym z nas potencjał. On oczyszcza też
nasze intencje.

W realizowaniu najlepszych nawet dzieł i pasji nie wolno tracić z oczu drugiego człowieka.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

„Wielu ludzi pogubiło się dzisiaj w gorliwości – także w Kościele. Tak bardzo niektórzy z nas skupili się na wypełnianiu
powołania i na realizowaniu swojej misji, że zapomnieli o drugim człowieku”.

o. Wojciech Jędrzejewski

DLA KOGO KONKRETNIE JEST KSIĄŻKA?
KIEDY WARTO PO NIĄ SIĘGNĄĆ?

Dla wszystkich, którzy chcą odnaleźć w sobie na nowo pasję i zapał
Dla wypalonych, „letnich”, „oziębłych”, nieszczęśliwych, którzy chcą poczuć „ogień” i radość prawdziwego
zaangażowania
Dla tych, którzy nie odnaleźli jeszcze swojej życiowej drogi i chcieliby się dowiedzieć, jakie jest ich życiowe powołanie
Dla pogubionych życiowo, uwikłanych w nałogi, których coś wewnętrznie „gryzie” i dusi, a którzy chcieliby odzyskać
wolność i naprawić zniszczone relacje
Dla szukających w życiu światła, celu, sensu; dla tych, którzy z różnych powodów boją się angażować
Dla tych, którzy we współpracy z Bożą łaską i Bożym słowem, chcą znaleźć odpowiedzi na kluczowe pytania: Po co się
angażować? W co się zaangażować? Z kim się zaangażować?
Dla tych, którzy oczekują od życia czegoś więcej niż tylko życie z dnia na dzień, od weekendu do weekendu.

CZEGO KONKRETNIE DOWIESZ SIĘ Z KSIĄŻKI?

Jak odnaleźć w sobie żar mądrego i dobrego zaangażowania?
Jak unikać wypalenia w różnych obszarach życia i nie poddawać się apatii?
Jak odkrywać i oczyszczać swoje intencje oraz jak „czytać” informacje płynące z emocji?
Co robić, by mieć odwagę sięgania po więcej?
Jak i gdzie szukać prawdy o sobie?
Co znaczy „nawracać się” i jak mądrze „zarządzać” swoim umysłem?
Jak podchodzić do własnych słabości i odnaleźć ukojenie w zabieganym świecie?
Bycie poszukiwaczem prawdy to najbardziej zaszczytne zadanie dla ludzkiego intelektu. Cała rzecz w tym, by dać się
prowadzić temu, który sam jest Prawdą.
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